Троицкий сельский Совет народных депутатов

Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
12.11.2020 № 27
  с. Троицкое

О внесении изменения в Реестр объектов муниципальной казны Троицкого сельсовета
В связи с решением Арбитражного суда Алтайского края от 29.01.2019 по делу № А03-18558/2018, на основании ст. 23 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Реестр объектов муниципальной казны Троицкого сельсовета, утвержденный решением Троицкого сельского Совета народных депутатов от 22 ноября 2017 года № 23 следующие изменения:
1) позицию 1 изложить в следующей редакции:

«1. Наименование объекта – Здание административное, место нахождения объекта - с. Троицкое, ул. Комсомольская, 26, инвентарный номер – 000000000040, площадь общая - 598,4 кв.м., балансовая стоимость - 2809476 руб., год ввода в эксплуатацию – 1960, документ, подтверждающий право собственности на объект – Постановление Троицкого районного Совета депутатов № 51 от 20.07.1999 г., балансодержатель – Администрация Троицкого сельсовета»;
2) позицию 6 изложить в следующей редакции:

«6. Наименование объекта - Жилая квартира, место нахождения объекта - с. Троицкое, ул. Линейная, д. 38 кв.11, инвентарный номер – 000000000006, площадь общая - 30 кв.м., балансовая стоимость - 755945,70 руб., год ввода в эксплуатацию – 1981, документ, подтверждающий право собственности на объект - решение Арбитражного суда Алтайского края от 29.01.2019 по делу № А03-18558/2018, балансодержатель – Администрация Троицкого сельсовета».
2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                             С.И. Худышкин